
                                    
Ciechocin, dnia 30.05.2022 r. 

KIR.271.1.5.2022 

Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KIR.271.1.5.2022, nazwa zadania „Budowa 

wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie”  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje informacje               

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.  

 

„Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.05.2022 r. o godz. 07:30  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

300 000,00 zł. brutto.  

3. W wyznaczonym na składanie ofert terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wnioskodawcy Cena oferty 

brutto (zł) 

Okres 

gwarancji (m-

ce) 

1. ELSIK SP z o.o. 
ul. Kościerska 8F 
83-330 Żukowo  

344 400,00   60 m-cy 

2. P.W ProCom Wiktoria Andrzejewska 

87-617 Bobrowniki, ul. Lipowa 7  

370 230,00 60 m-cy 

3.  EVERSPORT Sp. z o.o. 

 ul. Kiersnowskiego 12/20,  

03-161 Warszawa 

392 415,56 60 m-cy 

4. SPEED invest sp. z o.o.  

05-200 Wołomin, ul. Parkowa 12 

464 940,00  60 m-cy 

 

 
                                                 Monika Pujer  
       Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

http://www.bing.com/images/search?q=gmina+ciechocin&view=detailv2&&id=44DA9EE6D84C9718DC893D33A3E4B196393E5E5B&selectedIndex=1&ccid=Dp3fYeyS&simid=608013644503190382&thid=OIP.M0e9ddf61ec92c218bd25a77b5f7721a7o0

